KOMERCNI ON-GRID STRIDACE

FOTOVOLTAICKY STRIDAC
DRAZICE IN.ENTITY S
Dualni MPPT vstupy
Trifazovy symetricky stridac
Vykonova fada - 8 kW az 30 kW

FUNKCE A VYHODY:

) DRAZICE

Vysoka ucinnost

+ Maximalni U¢innost je az 98,5 %

+ Nizké startovaci napéti, ultra Siroky rozsah napéti MPPT

+ AZ150% DC predimenzovani, az 110% AC pretizeni vystupu

+ Vestavéné globalni skenovani MPP pro vyssi efektivitu vynosu

Bezpecnost

» Ochrana SPD typu Il na obou AC a DC
« ARC ochrana (volitelnd)

« Kryti IP 66

Smart
+ Vestavéné rizeni exportniho vykonu
- Inteligentni fizeni zatéze - tepelné cerpadlo (vyZaduje HP EMS BOX)
« 24hodinové monitorovani a Gdrzba (volitelné)
+ Podporovano vice metod monitorovani, Volitelné: WiFi/LAN/4G
Usporny
« Ultra vysoky vykon
+ Maximalni vstupni proud 32 A DC na MPP tracker,
podpora vysoce vykonnych solarnich panelt
« Az 3 MPPT, 2 stringy na MPPT
- Podpora paralelni funkce Master/Slave

MODEL

DC VSTUP

Max. vstupni vykon [Wp]

Max. DC vstupni napéti [V]
Startovaci napéti [V]
Nominalni vstupni napéti [V]
Rozsah MPPT [V]

Pocet MPPT

Pocet stringti na MPPT

Max. vstupni proud MPPT [A]
Max. zkratovy proud MPPT [A]

AC VYSTUP

Jmenovity vystupni vykon [kW]
Jmenovity vystupni proud [A]

Max. zdanlivy AC vykon [kVA]

Max. vystupni proud [A]
Nominalni vystupni napéti/rozsah [V]
JImenovita frekvence sité/Rozsah [Hz]
Factor G¢iniku

Harmonické zkresleni [%]

SYSTEMOVA DATA

EURO uéinnost [%]

Max. Géinnost [%]

Spotieba v Usporném rezimu (Noc) [W]
Kryti

Rozsah provoznich teplot [°C]

Max. provozni nadmorska vyska [m]
Relativni vihkost [%]

Hlu¢nost [dB]

Rozsah skladovacich teplot [°C]
Rozméry (§ x v x h) [mm]

Hmotnost [kg]

Chlazeni

Komunikace

Monitorovaci modul

Display

OCHRANY

Ochrana prepéti/podpéti
Ochrana izolaéniho stavu DC
Monitoring sité

Monitoring DC vstupu
Detekce zbytkového proudu
Ochrana proti ostrovnimu stavu
Ochrana proti prehrati

SPD (DC/AC)

Pomocny AC zdroj(APS)
Obloukova ochrana (AFCI)
STANDARD

Bezpecénost

EMC

Certifikace

ZARUKA
Standardni zaruka (pocet let)

IN.ENTITY S
8.0K

12000
1100
200
650

2

2
32/32
40/40

8000
12,2/1.6
8800
13,2

977
98,2

<35

IN.ENTITY S IN.ENTITY S IN.ENTITY S IN.ENTITY S IN.ENTITY S
10.0K 12.0K 15.0K 17.0K 20.0K
15000 18000 22500 25500 30000
1100 1100 1100 1100 1100

200 200 200 200 200
650 650 650 650 650
160-980
2 2 2/3* 2/3* 2/3*
2 2 2 2 2
32/32 32/32 32/32 32/32 32/32
40/40 40/40 40/40 40/40 40/40
10000 12000 15000 17000 20000
15,2/14,5 18,2/17.4 22,8/21,8 25,8/24,7 30,3/29
11000 13200 16500 18700 22000
16 19,3 24,2 27,5 33,6
220/380V, 230/400 V, 3/N/PE, 3/PE; 95-285 V
50/60; 5
0,8 ndbézna - 0,8 sestupna
<3
977 977 97.8 97.8 97.8
98,2 98,2 98,3 98,3 98,3
<3
IP 66
-30 ~ +60 (omezeni vykonu nad 45)
4 000 (omezeni nad 3 000)
0-100
<35 <35 <55 <55 <55
-30 ~ +60
482 x 417 x 181
24,5 26
Konvenéni Ventilator

USB/RS485/DRM, Volitelné: Meter
Pocket WiFi/LAN/4G
2x LED + LCD (16 x 2)/APP

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
Typ II/Typ I
Volitelné
Volitelné

IEC/EN 62109-1; IEC/EN 62109-2
IEC/EN 61000

10 (5)**

VDE4105; EN 50549; VDE4105; IEC 61727; IEC 62116; IEC 61683; IEC 60068; EN 50530

IN.ENTITY S
25.0K

37500
1100
200
650

3

2
32/32/32
40/40/40

25000
379/36,3
27500
41,8

98
98,5

<55

28

IN.ENTITY S
30.0K

45000
1100
200
650

3

2
32/32/32
40/40/40

30000
45,5/43,5
30000
45,5

98
98,5

<58

*pocet MPPT zavisi na zvolené varianté 2D/3D
** Pro ziskani 10leté zaruky je nezbytné pripojeni stfidace do DZD cloudu nejpozdéji do 90 dni od instalace, pokud neni tato podminka spInéna, je standardni zéruka 5 let.



